— 1 —

中认协培 〔2015〕192 号

关于发布 2015 年第二批减免继续教育培训人员

名单的通知

各相关机构、认证人员：

根据中国认证认可协会《关于发布<认证人员继续教育管理方

案>（第2版）的通知》（中认协培【2015】77号，以下简称“管

理方案”）第四章的有关规定，现将本年度第二批减免继续教育培

训的人员名单予以公布。自本通知发布之日起，以下相关人员可将

本通知作为减免2015年度CCAA确认继续教育课程培训相应学时的

证明。

1. 参与继续教育课程开发和教师评审的认证人员，包括参与

当年度继续教育网络课程录制的行业专家、参与当年度继续教育课

程和教师评审工作的评审专家、通过当年度继续教育课程评审的授

课人员；

 — 2 —

2. 参与CCAA组织的良好审核案例工作的认证人员，包括良好

审核案例评议专家、参与良好审核案例现场宣讲交流的相关人员、

参与良好审核案例现场观摩的相关人员；

3. 参与CCAA考核或评价等工作的认证人员，包括参与CCAA面

试工作的考核人员、参与CCAA统一考试出题或试题审定工作的行业

专家、参与CCAA培训课程评审工作的评审员；

4. 参与CCAA统一组织的相关培训或参与CCAA指定认证认可行

业相关活动的认证人员。

特此通知。

附件：1. 通过当年度继续教育课程评审的授课人员名单

2. 参与良好审核案例现场宣讲交流的相关人员名单

3. 参与良好审核案例现场观摩的相关人员名单

4. 参与CCAA《ISO9001：2015标准的变化与发展》培训

讲座的相关人员名单

                        中国认证认可协会

                         2015年7月22日

 — 3 —

附件1

通过当年度继续教育课程评审的授课人员名单

序  号 机构名称 姓  名 减免领域 减免学时

1 北京国睿能研管理咨询有限公司 郝  琳 10学时
2 北京润成国际标准技术有限公司 张  兵 16学时

于振凡
通用课程

8学时
3 北京联合智业认证有限公司

鄂学礼
专业课程-体系
-EMS、EnMS

各4学时

秦  红
专业课程-体系
FSMS、HACCP

各8学时
4

国家认证认可监督管理委员会认
证认可技术研究所 杨泽慧  赵伯涛

和文龙  邹世平
专业课程-产品 16学时

李  平  高育兵
蒋永云  吴云壮

通用课程 8学时

高育兵  吴云壮
李  平

专业课程-体系
-QMS 5 国培认证培训（北京）中心

李  平  王中兴
吴云壮  张增彪

蒋永云

专业课程-体系
-OHSMS

10学时

6 方圆标志认证集团有限公司
忻晓红  陈  全
石小平  王  强

史冀劢

专业课程-体系
-OHSMS

10学时

7 中国电子技术标准化研究院 刘  辉 杨智宝
专业课程-体系

-QMS、ITSMS、ISMS
各16学时

李家民  吴  平
胡欣洁  田永茂
王永刚  周  济
白玉兰  戴明祥
姚士发  帅振华
邹琦珏  杨秀华
郭  军  安建萍
黄  涛  李杨宗
刘  蔚  周继宏
姜  泓  李寒秋

孙惠敏

专业课程-体系QMS 10学时
8

中国质量认证中心

邹德龄  李  庄
马  良  李家民
陈  旭  戴明祥

专业课程-体系
EMS、OHSMS

各10学时

 — 4 —

林玉晖  刘金明
周  济  施昌松
杨秀华  李建设
杨建民  安建萍
黄  涛  李杨宗
孙惠敏  孟强华

张建明
陈之莹  齐  爽
林学栋  李伯宁
袁  柯  刘慧兵
杨  辉  孙  芳
祝曼晨  闵  静
秦志峰  王  琤
赵  云  范宜普
刘川峰  张  勇
冯立菲  冯  健

专业课程-产品 8学时

9 北京中建协认证中心有限公司 程同庆
专业课程-体系

-QMS
16学时

10 深圳市国信认证培训有限公司 杨志辉
专业课程-体系
-EMS、EnMS

各10学时

11 中国船级社质量认证公司
傅  程  张燕红

石  扬
专业课程-产品 10学时

12 东北认证有限公司培训中心 郎宏图
专业课程-体系

-OHSMS
10学时

13 北京中安质环认证中心 刘继平  段文浩
专业课程-体系

-QMS、EMS、OHSMS
各10学时

14 中国信息安全认证中心 张  剑  程瑜琦
专业课程-体系
-ITSMS、ISMS

各12学时

15 北京东方嘉禾认证有限公司 杜相革 专业课程-产品 10学时

 — 5 —

附件2

参与良好审核案例现场宣讲交流的相关人员名单

序  号 机构名称 姓  名 减免领域 减免学时

1 中国船级社质量认证公司 芮翠华 各领域 10学时

 — 6 —

附件3

参与良好审核案例现场观摩的相关人员名单

序  号 机构名称 姓  名 减免领域 减免学时

1 北京中经科环认证有限公司 付会军

2 北京中建协认证中心有限公司 白冬梅

3 中环联合（北京）认证中心有限公司 张伟红

各领域 5学时

 — 7 —

附件4

参与CCAA《ISO9001：2015标准的变化与发展》
培训讲座的相关人员名单

序  号 姓  名 QM审核员注册证书号 减免领域 减免学时

1 梁  凯 2014-1-NQ20895
2 吴炎松 2015-N1QMS-1079850
3 张  莉 2012-2-NQ82069
4 武庆涛 2013-2-NQ83048
5 韩光辉 2013-2-NQ80991
6 俞国兰 2013-2-NQ81386
7 樊亚军 2014-N2QMS-5056856
8 曲光宇 2014-2-NQ80801
9 谢国俊 2013-2-NQ80990
10 李卫东 2014-N2QMS-5079425
11 魏  霞 2014-2-NQ80542
12 尹靖宇 2012-2-NQ80928
13 郝进秀 2013-2-NQ83049
14 李保全 2013-2-NQ82227
15 李  申 2014-2-NQ80235
16 李  琳 2013-1-NQ20622
17 张义曼 2012-2-NQ82718
18 王  筠 2013-2-NQ80303
19 秦  红 2014-2-NQ80909
20 邓美飞 2014-1-NQ21104
21 曲春林 2012-1-NQ81021
22 冯  力 2015-N1QMS-3080212
23 崔彩娟 2014-1-NQ80123
24 黄秋华 2013-2-NQ82601
25 邹  力 2013-2-NQ81575
26 马  骅 2015-N1QMS-1010986
27 朱  霞 2012-2-NQ81425
28 于崇伦 2013-1-NQ81241
29 赵丰源 2013-1-NQ22528
30 乔  梁 2014-2-NQ80825
31 孔  群 2013-2-NQ82597
32 陈  述 2014-N2QMS-6087770
33 曹雅洁 2014-N1QMS-2017558
34 崔  璇 2014-0-NQ21265
35 刘永欣 2012-2-NQ82074
36 董晓玲 2014-N1QMS-2022874
37 雷学锋 2014-0-NQ20921
38 李超捷 2012-2-NQ81048

专业课程-体
系-QMS

12学时

 — 8 —

39 贾兆栋 2013-2-NQ80618

40 傅宁光 2013-2-NQ80344

41 陈  霖 2013-2-NQ81046

42 王  熹 2014-N2QMS-1035153

43 孟咏歌 2013-2-NQ80380

44 潘  盈 2014-2-NQ80666

45 郭洪涛 2014-2-NQ81064

46 王  进 2014-2-NQ80231

47 孙纯一 2014-N2QMS-5045606

48 谭  平 2014-N2QMS-4070946

49 杭银珍 2014-2-NQ81065

50 严卓明 2014-N2QMS-5045134

51 郑  军 2014-N2QMS-1057550

52 陈  华 2012-2-NQ81542

53 卞晓燕 2014-2-NQ80815

54 蔡彩霞 2013-2-NQ20316

55 贺石彬 2013-2-NQ81364

56 唐峰霖 2013-2-NQ81930

57 夏志杰 2014-N1QMS-4025583

58 唐月敏 2014-N2QMS-2017793

59 杜风刚 2012-2-NQ81562

60 路云岩 2012-2-NQ82454

61 陆彩霞 2014-1-NQ20126

62 张凤泉 2014-N2QMS-3020536

63 张建华 2014-2-NQ80458

64 田茂林 2013-2-NQ81144

65 程乃风 2013-2-NQ82308

66 王俊玲 2014-2-NQ81153

67 李辰暄 2012-2-NQ82504

68 王志谋 2014-2-NQ80802

69 郑朝阳 2013-2-NQ82930

70 汤丽娜 2015-N2QMS-5034316

71 余晓莺 2014-N2QMS-5015318

 — 9 —

72 贾卫东 2012-2-NQ82292

73 陈高松 2015-N1QMS-2095636

74 熊卫军 2014-2-NQ80275

75 万  勇 2015-N2QMS-4014281

76 任  卫 2014-N2QMS-2070087

77 陈秀敏 2012-2-NQ82077

78 王  淘 2012-1-NQ20876

79 张进萍 2014-2-NQ80749

80 张  勇 2014-N1QMS-2069092

81 秦银辉 2012-2-NQ82432

82 吕恩长 2014-1-NQ20649

83 侯志强 2015-N2QMS-3106887

84 郑  燕 2015-N2QMS-5045178

85 杨雪娟 2012-2-NQ82277

86 王凤云 2012-2-NQ82689

87 邓以军 2015-N2QMS-4014354

88 刘晓岭 2015-N1QMS-2015199

89 张丛悦 2013-2-NQ80553

90 齐  蕊 2013-1-NQ20113

91 刘建峰 2012-1-NQ21450

92 林  宁 2013-2-NQ80206

93 钟劲松 2014-2-NQ80740

94 张宇凡 2014-2-NQ80670

95 胡欣荣 2015-N2QMS-5013679

96 贾宣东 2012-2-NQ20548

97 王  红 2013-2-NQ81673

98 夏  芳 2014-N2QMS-5056752

99 张  玮 2014-N1QMS-1026903

100 崔恩成 2015-N1QMS-2017827

101 王玉玲 2013-2-NQ82140

102 李宝丰 2012-2-NQ83111

103 贾振琴 2013-2-NQ20261

104 彭  新 2012-2-NQ81391

 — 10 —

105 王雪峰 2014-N2QMS-4042947

106 陈剑辉 2013-2-NQ81466

107 夏京英 2011-2-NQ81825

108 张力军 2013-2-NQ82237

109 陈俊英 2014-2-NQ80192

110 张  瑜 2012-1-NQ21557

111 胡俊节 2014-2-NQ20315

112 李旺生 2014-1-NQ20646

113 潘苏东 2015-N1QMS-3017494

114 郑宇兵 2013-1-NQ20215

115 何小梅 2013-1-NQ82953

116 柯章勇 2014-2-NQ80260

117 朱  红 2014-0-NQ80064

118 石晓秋 2014-N1QMS-1041473

119 杨振强 2015-N2QMS-4019399

120 王  红 2012-2-NQ82954

121 宋跃炜 2013-2-NQ80476

122 梁  平 2014-2-NQ80157

123 王云祥 2014-N2QMS-5014035

124 刘  颖 2013-1-NQ21513

125 李立光 2014-2-NQ80013

126 朱晓燕 2013-2-NQ82951

127 夏  梦 2012-2-NQ81776

128 施晓彦 2013-2-NQ80424

129 王  强 2013-2-NQ83040

130 李鸿培 2012-2-NQ81305

131 张素华 2015-N2QMS-5032619

132 娄屹萍 2014-2-NQ80342

133 徐  恋 2013-2-NQ82850

134 张雅玲 2014-2-NQ80420

135 郑培堂 2013-2-NQ81257

136 孙宏斌 2012-2-NQ81764

 — 11 —

137 王登彩 2015-N2QMS-5024650

138 倪  剑 2013-2-NQ82729

139 张  莉 2013-2-NQ81517

140 陈丽珍 2013-2-NQ81377

141 刘  钢 2013-2-NQ80861

142 苏  虹 2012-2-NQ82196

143 郑仙淑 2014-N2QMS-5025684

144 王培勋 2013-2-NQ82912

145 李  明 2014-1-NQ80918

146 柴越博 2014-2-NQ81022

147 邹德龄 2013-2-NQ81595

148 刘彦龙 2015-N1QMS-2037661

149 王瑜 2013-1-NQ81354

150 王国洋 2012-2-NQ83120

151 邵友生 2014-1-NQ80988

152 閤光学 2013-2-NQ80520

153 席时苏 2015-N1QMS-2011694

154 孙伶民 2014-N2QMS-2014748

155 陈  健 2013-2-NQ82653

156 于向昕 2013-2-NQ20110

157 孔繁祎 2014-N2QMS-4038520

158 史云炜 2012-2-NQ83092

159 董粉玲 2015-N2QMS-4025319

160 祝  梅 2014-N2QMS-4019555

161 苏玉明 2014-N2QMS-5037343

162 贾一英 2013-2-NQ82782

163 陈广城 2012-2-NQ82461

164 冯发超 2014-2-NQ80079

165 邢子涛 2014-1-NQ81080

166 张立雄 2014-N2QMS-4055602

167 唐春平 2014-2-NQ80696

168 张启栋 2013-2-NQ81749

169 刘继平 2014-1-NQ80961

 — 12 —

170 段文浩 2015-N1QMS-1075072

171 陈  京 2012-2-NQ81937

172 孟  凯 2014-N2QMS-2019659

173 李  旎 2013-2-NQ80268

174 陈向阳 2013-2-NQ81425

175 高玉华 2013-2-NQ82301

176 马廷林 2014-N2QMS-4036118

177 彭燕鸿 2013-1-NQ83643

178 赵雪峰 2014-1-NQ20169

179 孙惠敏 2015-N1QMS-1011521

180 杨  凌 2012-2-NQ82500

181 吕贤勇 2015-N1QMS-1071156

182 杨  静 2014-1-NQ21254

183 王金德 2014-N2QMS-5044889

184 王  梅 2014-N2QMS-4011699

185 李  平 2014-2-NQ80365

186 周桂华 2013-2-NQ80119

187 汪修慈 2013-2-NQ80743

188 刘  辉 2014-N2QMS-5011005

189 官  勇 2013-2-NQ81477

190 史冀劢 2012-2-NQ82933

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会                     2015年7月22日印发